
VZ - „Domov pro seniory Černovice - přístavba zimní zahrady, 3. vyhlášení'

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 11.1.2019

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník") mezi:

SMLUVNÍ STRANY

(1)

Objednatel: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace

Sídlo:
Statutární zástupce:

Baldovská 583, 344 01 Domažlice
Ing. Marie Turková, ředitelka
IČ: 75007754

Zapsaná: v OR, vedeném KS v Plzni, spis. zn. 488 Pr

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
smluvních: Ing. Marie Turková, ředitelka

Telefon: +420 379 412 712
E-mail: reditel@cssdomazlice.cz

Zhotovitel:

(2)

MENE Industry s.r.o.

Registrován v OR u: 
Sídlo:
Statutární zástupce: 
IČ:
DIČ:

KS v Plzni, oddíl C, vložka 5433
Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň
Josef Meloun, jednatel
61171344
CZ61171344

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:

Josef Meloun, jednatel
Josef Meloun, jednatel

Telefon:
Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

602 257 714

meneindustry@centrum.cz
ČSOB Plzeň, č. účtu: 205108488/0300

Stránka 1 z 4



ÚVOD

Na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.1.2019 se společnost MENE Industry s.r.o. jako zhotovitel 
zavázala odborně provést pro objednatele dílo (zhotovení stavby) dle veřejné zakázky s názvem
„Domov pro seniory Černovice - přístavba zimní zahrady, 3. vyhlášení".
Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace jako objednatel se zavázala dílo převzít 
a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo.

Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřeného dne 3.9.2019 se obě smluvní strany dohodly 
na změně předmětu díla, který byl specifikován Změnami č. 1, 2, 3 a 4.

Na 7. kontrolním dnu, který se uskutečnil dne 22.10.2019, se obě smluvní strany společně se zástupci 
technického dozoru investora a autorského dozoru projektanta dohodly na realizaci rozšíření 
terénních úprav, které jsou specifikovány Změnou č. 5. K rozšíření terénních úprav nad rámec 
projektové dokumentace dochází na základě požadavku objednatele.
Změna č. 5, která obsahuje Krycí list rozpočtu, Rekapitulaci rozpočtu a Rozpočet, tvoří jako Příloha č. 1 
nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2.

Dále se na tomto kontrolním dnu obě smluvní strany společně se zástupci technického dozoru 
investora a autorského dozoru projektanta dohodly, že betonová dlažba okolo zimní zahrady nebude 
sestavena z desek o rozměru 50x50x5 cm, ale bude kompletně (původní + rozšířená výměra) 
zhotovena ze zámkové dlažby tvar íčko o tloušce 60 mm.
V přiloženém Rozpočtu Změny č. 5 je již uvedená záměna dlažby promítnuta - viz položka č. 16.
V oceněném soupisu prací - rozpočtu, který tvoří přílohu SOD uzavřené dne 11.1.2019, se záměna 
týká položky č. 32 (D.l.l - Achitektonicko - stavební a konstrukční řešení, HSV - práce a dodávky HSV, 
5 - Komunikace). Záměna dlažby projektované výměry je předmětem Změn č. 6 a č. 7, které tvoří jako 
Příloha č. 2 resp. Příloha č. 3 nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2. Změny č. 6 a č. 7 jsou podrobně 
specifikovány ve Změnových listech č. 6 resp. č. 7, které obsahují Rekapitulaci objektů stavby změny, 
Krycí list rozpočtu změny, Rekapitulaci rozpočtu změny a Rozpočet změny.
Na základě výše uvedeného uzavírají objednatel a zhotovitel tento Dodatek č. 2, kterým se mění 
některá ustanovení SOD ze dne 11.1.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.9.2019 následovně:

III. PŘEDMĚT DÍLA

(1)
b) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace vypracované společností ATELIER Kil 

s.r.o., IČ: 29125359, se sídlem Klatovská tř. 818/11, 301 00 Plzeň, dále v souladu s Rozhodnutím 
o umístění stavby a stavebním povolením, které vydal dne 2. 2. 2018 stavební odbor MěÚ 
Holýšov pod č. j. MUHOL/700/2018 a které nabylo právní moci dne 22. 2. 2018, dále dle Změn 
č. 1, 2, 3, 4, které tvoří jako přílohy nedílnou součást Dodatku č. 1 ke SOD a dále dle Změn č. 5, 6, 
7, které jako příloha tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 ke SOD.

(3)

Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v projektové dokumentaci, soupisu prací, výkazech výměr 
nebo specifikacích a dalších nákladech uvedených včl. IV. odst. 4 SOD, dále ve Změnách č. 1, 2, 3, 4, 
které tvoří jako přílohy nedílnou součást Dodatku č. 1 a dále ve Změnách č. 5, 6, 7, které tvoří jako 
příloha nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 ke SOD.

IV. CENA DÍLA

(1)
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

Stránka 2 z 4



SOD / Dodatek č. 1 Cena bez DPH
v Kč

DPH
v Kč

Cena celkem vč. DPH
v Kč

SOD 4 283 122,37 642 468,40 4 925 590,77
Dodatek č. 1 - Změna č. 1 + 19 270,47 + 2 890,60 + 22 161,07
Dodatek č. 1 - Změna č. 2 + 15 042,61 + 2 256,40 + 17 299,01
Dodatek č. 1 - Změna č. 3 + 10 367,41 + 1 555,10 + 11922,51
Dodatek č. 1 - Změna č. 4 - 11250,12 - 1 687,50 - 12 937,62
Dodatek č. 2 - Změna č. 5 + 142 303,24 + 21345,50 + 163 648,74
Dodatek č. 2 - Změna č. 6 - 28 366,20 - 4 254,90 - 32 621,10
Dodatek č. 2 - Změna č. 7 + 19 105,47 + 2 865,80 + 21971,27

Cena díla celkem 4 449 595,25 667 439,40 5 117 034,65

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky je cena stanovena jako nejvýše přípustná.
Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v SOD.

(2)

Podkladem pro stanovení ceny je oceněný soupis prací, který tvoří jako příloha nedílnou součástí SOD, 
dále projektová dokumentace stavby, dále Změny č. 1, 2, 3, 4, které tvoří jako přílohy nedílnou součást 
Dodatku č. 1 ke SOD a dále Změny č. 5, 6, 7, které tvoří jako přílohy nedílnou součást tohoto Dodatku 
č. 2 ke SOD. Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi 
oceněny případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání. Zhotovitel ani objednatel 
nemohou dle ust. § 2620 a § 2621 Občanského zákoníku žádat změnu ceny proto, že si dílo (provádění 
stavby) vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

(3)

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové 
dokumentaci, soupisu prací, výkazu výměr nebo specifikacích, dále ve Změnách č. 1, 2, 3, 4, které tvoří 
jako přílohy nedílnou součást Dodatku č. 1 ke SOD a dále ve Změnách č. 5, 6, 7, které tvoří jako 
přílohy nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 ke SOD.

Závěrečná ustanovení

(1)

Ostatní ustanovení SOD ze dne 11.1.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.9.2019 tímto Dodatkem č. 2 
výslovně nedotčená zůstávají v platnosti.

(2)

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek 
č. 2 nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
celého znění tohoto Dodatku č. 2 vč. přílohy v Registru smluv a na profilu zadavatele. Smluvní strany se 
dohodly, že Dodatek č. 2 zašle do 30 dnů po uzavření do Registru smluv Objednatel.

Stránka 3 z 4



(3)

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

(4)

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 2 včetně příloh 
a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2:

- Příloha č. 1 - Změna č. 5
- Příloha č. 2 - Změna č. 6 (Změnový list č. 6)
- Příloha č. 3 - Změna č. 7 (Změnový list č. 7)

25 -10- 2019
V Domažlicích dne................................... V Plzni dne....h...... .'........................

za objednatele:

\f

Ing. Marie Turková
ředitelka
Centrum sociálních služeb Domažlice, p. o.

za zhotovitele:

Centrum sociálních služeb © 
Domažlice

příspěvková organizace 
Baldovská 583, 344 01 Domažlice

Stránka 4 z 4



ZMĚNA č. 5 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 05 - Teréní úpravy

JKSO:
Místo: Černovice 25, Holýšov

CC-CZ:
Datum: 23.09.2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
MENE Industry s.r.o.

IČ:
DIČ:

61171344
CZ61171344

Projektant:
Atelier K11 s.r.o.

IČ:
DIČ:

29125359

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 142 303,24
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 142 303,24

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 142 303,24 21 345,50

Cena s DPH v CZK 163 648,74

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

V

2 5 -10- 2019
Datum a podpis:

Centrum sociálních služeb © 
Domažlice

příspěvková organizace 
Baldovská 583, 344 01 Domažlice

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 05 - Teréní úpravy

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 23.09.2019

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Atelier K11 s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 142 303,24

HSV - Práce a dodávky HSV 138 838,24

1 - Zemní práce 25 530,84
2 - Zakládání 11 644,50
5 - Komunikace pozemní 61 544,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 988,80
998 - Přesun hmot 19 129,92

PSV - Práce a dodávky PSV 3 465,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 465,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 142 303,24



ROZPOČET

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 05 - Teréní úpravy

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 23.09.2019

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Atelier K11 s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 142 303,24

HSV - Práce a dodávky HSV 138 838,24

1 - Zemní práce 25 530,84

1 K 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
m3 102,000 31,29 3 191,58

2 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

m3 21,900 255,00 5 584,50

3 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

m3 21,900 21,07 461,43

4 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 21,900 233,00 5 102,70

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 21,900 174,00 3 810,60

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech bez zhutněni m2 339,000 21,77 7 380,03

2 - Zakládání 11 644,50
—i-------------------------------------------------r~ ;  ----------  7 . . 7

7 K 212755215
Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 125 mm bez lože

m 3,000 150,00 450,00

8 K 27911311.r Kaskáda včetně výplně ze zeminy m2 5,100 2 195,00 11 194,50

5 - Komunikace pozemní 61 544,18
9 K 564521111

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl
80 mm

m2 101,000 11,06 1 117,06

ÍO M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 9,090 463,00 4 208,67

11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 8,200 413,00 3 386,60

12 M 69311225 geotextilie netkaná PES 100g/m2 m2 49,000 34,50 1 690,50

13 K 564551111
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl
150 mm

m2 101,000 16,54 1 670,54

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 27,270 303,00 8 262,81

15 K 596811222
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do
300 m2 . 

m2 101,000 179,00 18 079,00

16 59245601 Dlažba betonová zámková íčko přírodní 60mm m2 101,000 229,00 23 129,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 988,80
17 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou

m 34,400 141,00 4 850,40

18 M 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m 34,400 56,00 1 926,40

19 K 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 17,000 421,00 7 157,00

20 M rO1 Odvodňovací žlab včetně mříže m 17,000 415,00 7 055,00

9 98 - Přesun hmot 19 129,92
21 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 79,708 240,00 19 129,92

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 465,00 
3 465,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 721173401. OSM
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 
110

m 5,500 630,00 3 465,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6
Kód: 201808
Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

JKSO:
Místo: Černovice 25, Holýšov

CC-CZ:
Datum: 15.4.2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61171344

MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 29125359

Atelier K11 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Popis a zdůvodnění změny:
Odpočet betonová dlažba desková 50x50x5 cm - změna použité betonové dlažby z původně 
projektované deskové 50x50x5 cm na novou zámkovou tvar íčko přírodní 60 mm.

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY ZMĚNY Č. 6
Kód: 201808

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 15.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant: Atelier K11 s.r.o.
MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -28 366,20 -32 621,10

D.1.1 Architektonicko - stavební a konstrukční ~
-28 366,20 -32 621,10řešeni

6 Odpočet betonová desková dlažba 50x50x5 cm -28 366,20 -32 621,10

Celkové náklady za stavbu 1) -28 366,20 -32 621,10

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZMĚNY Č. 6

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 06 - Odpočet betonová desková dlažba 50x50x5 cm

JKSO:
Misto: Černovice 25, Holýšov

CC-CZ:
Datum: 15.04.2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 29125359
Atelier K11 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -28 366,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -28 366,20

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze -28 366,20 -4 254,90

Cena s DPH v CZK -32 621,10

Technický dozor investora Autorský dozor

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Centrum sociálních služeb ©

l 5 -10- 2019 Domažlice
příspěvková organizace

Ba dovská 583, 344 01 Domažlice
Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel f

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNY Č.

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 06 - Odpočet betonová desková dlažba 50x50x5 cm

Místo: Černovice 25, Holýšov

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace

15.04.2019

Atelier K11 s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-28 366,20

-28 366,20 
-28 366,20

Celkové náklady za stavbu 1) -28 366,20

Strana 2 z 3



ROZPOČET ZMĚNY C. 6

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 06 - Odpočet betonová desková dlažba 50x50x5 cm

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 15.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Projektant: Atelier K11 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -28 366,20

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

-28 366,20 
-28 366,20

32 M 592456010 Dlažba desková betonová 50x50x5 cm přírodní m2 -83,430 340,00 -28 366,20

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST C. 7
Kód: 201808
Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

JKSO:
Misto: Černovice 25, Holýšov

CC-CZ:
Datum: 15.4.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 29125359

Atelier K11 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Popis a zdůvodnění změny:
Přípočet betonová zámková dlažba tvar íčko přírodní 60 mm - změna použité betonové 
dlažby z původně projektované deskové 50x50x5 cm na novou zámkovou tvar íčko přírodní 60 
mm.

Technický dozor investora

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

/ Centrum sociálních služeb ©

/ Domažlice
příspěvková organizace

2 5 -10- 2019 Baldovská 583, 344 01 Domažlice

Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor

Datum a podpis: __________ Razítko

Zhotovitel ~~f

Strana 1 z 1



i

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY ZMĚNY Č. 7
Kód: 201808

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 15.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Projektant: Atelier K11 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

. . Architektonicko - stavební a konstrukční

19 105,47 21 971,27

D.1.1
řešení

Přípočet betonová zámková dlažba tvar íčko

19 105,47 21 971,27

7
přírodní 60 mm 19 105,47 21 971,27

Celkové náklady za stavbu 1) 19 105,47 21 971,27

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu ZMĚNY C. 7

Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 07 - Přípočet betonová zámková dlažba tvar íčko přírodní 60 mm

JKSO:
Místo: Černovice 25, Holýšov

CC-CZ:
Datum: 15.04.2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61171344
MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Projektant: IČ: 29125359
Atelier K11 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 19 105,47
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 19 105,47

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 19 105,47 2 865,80

Cena s DPH v CZK 21 971,27

Technický dozor investora Autorský dozor

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

2 5 -10- 2019 P:ť
Datum a podpis:

Centrum sociálních služeb ® 
Domažlice

příspěvková organizace 
: ská 583, 344 01 Domažlice 

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNY Č. 7

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 07 - Přípočet betonová zámková dlažba tvar íčko přírodní 60 mm

Místo: Černovice 25, Holýšov

Objednatel:

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Kód - Popis

Datum: 15.04.2019

Projektant: Atelier K11 s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace

Celkové náklady za stavbu 1)

19 105,47

19 105,47 
19 105,47

19 105,47

Strana 2 z 3



Stavba: DOMOV ČERNOVICE PŘÍSTAVBA ZIMNÍ ZAHRADY

ROZPOČET ZMĚNY C. 7

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební a konstrukční řešení

Část: 07 - Přípočet betonová zámková dlažba tvar íčko přírodní 60 mm

Místo: Černovice 25, Holýšov Datum: 15.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Projektant: Atelier K11 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 19 105,47

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

19 105,47 
19 105,47

32 M 592456010 Dlažba betonová zámková íčko přírodní 60 mm
----1---- 1---------------- i____________________________

m2 83,430 229,00 19 105,47

Strana 3 z 3


